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Staw parkowy ukwieconyStaw parkowy ukwiecony

Dzień pełen wrażeńDzień pełen wrażeń
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W  niedzielę 6 czerwca w  Par-
ku Miejskim odbył się pe-
łen atrakcji festyn „Bądźmy 

jak dzieci. Event połączony był z  wy-
stawą bajkowych ilustracji Wojciecha 
Górskiego - utalentowanego artysty, 
twórcy m.in. postaci kultowego Sa-
mochodzika Franka.

Słoneczna pogoda oraz duża ilość 
atrakcji ściągnęła do zamojskiego par-
ku tłumy rodzin z dziećmi. Do dyspozy-
cji odwiedzających były 4 strefy: POLO-
TU, ART, RELAX oraz PIKNIK. Dzieci mia-
ły okazję uczestniczyć w  przeróżnych 
animacjach, warsztatach plastycznych 
tj. malowanie buzi, chodnikowe mozai-
ki, w licznych konkursach (m.in. na naj-
dalszy lot samolotem papierowym, na 
największy balon z  gumy balonowej), 
a także w wielu grach i zabawach orga-
nizowanych wspólnie z: Młodzieżowym 
Domem Kultury w Zamościu, Książnicą 
Zamojską, animatorką Agatą Korcz – 
Rozłowską, Zamojskimi Zakładami Zbo-
żowymi, Edukido oraz Centrum Helen 
Doron Zamość. Na uczestników even-

tu czekały pyszne jabłka od E. Leclerc, 
a o nagrody w konkursach zadbali na-
si sponsorzy: Rozvita Roztoczańska Vi-
tamina, Word Zamość oraz Castorama. 
Dzięki specjalnej ofercie gastronomicz-
nej przygotowanej przez restauracje: 
Parkowa Caffe i  Peron Kuchnia Polska 
rodziny mogły wspólnie piknikować 
i spędzać miło czas w parku miejskim.

Dużym zainteresowaniem cieszy-
ła się wystawa ilustracji  zaprezentowa-
na w dość nietypowy sposób – a mia-
nowicie - wydrukowana na stu białych 
koszulkach i zawieszona w formie pra-
nia pomiędzy drzewami przy głównych 
alejach w parku. Kolorowe bajkowe po-
stacie zachwyciły spacerowiczów.

Podczas wydarzenia poruszane były 
również tematy dotyczące rodzicielstwa 
zastępczego i  wsparcia w  kryzysie (Or-
ganizator Pieczy Zastępczej i Wspierania 
Rodziny w Zamościu, Ośrodek Interwen-
cji Kryzysowej w  Zamościu), a  także ak-
ceptacji i szacunku do osób chorych oraz 
z  różnymi niepełnosprawnościami (Pol-
skie Stowarzyszenie Syndrom Tourette`a).

Całość uzupełniały występy uta-
lentowanych młodych artystów z Aka-
demii Rozwoju Talentu „Violinki” oraz 
Młodzieżowego Domu Kultury. Swój 
muzyczny program artystyczny zapre-
zentowała także Orkiestra Symfonicz-
na im. K. Namysłowskiego w Zamościu.

Wydarzenie było wspaniałą okazją 
do integracji rodzin, dzięki radosnej at-
mosferze nawet dorośli mogli poczuć 
się jak dzieci. Organizatorem wydarze-
nia było Miasto Zamość.

Warto po zmroku udać 
się na spacer do Par-
ku Miejskiego w Za-

mościu. Od czwartku (10.06) 
na parkowym stawie wy-
świetlana jest efektowna ilu-
minacja. 

Świetlne pokazy bę-
dzie można oglądać codzien-
nie  w  godzinach od 21.00 do 
24.00 aż do końca wakacji.

Miasto zaprasza mieszkań-
ców i  turystów do oglądania 
i fotografowania.

Wiatr przewrócił drzewoWiatr przewrócił drzewo

Do groźnie wygląda-
jącego zdarzenia do-
szło minionej niedzie-

li (6.06) na terenie zamojskiej 
Starówki. 

Strażnicy miejscy otrzy-
mali złożenie o przewróconym 
drzewie. Pień drzewa spadł na 

budynek Szkoły Muzycznej 
przy ul. Kościuszki 5 w Zamo-
ściu. Przewrócony konar starej 
lipy niebezpiecznie opierał się 
o  budynek szkoły i  uszkodził 
ogrodzenie. Do zdarzenia zo-
stała wezwana jednostka stra-
ży pożarnej.

Zamojski Dom Kultury zaprasza 
na 46. Zamojskie Lato Teatral-
ne. W tym roku odbędzie się 12 

wydarzeń w programie głównym oraz 
towarzyszący ZLT Teatr Fotografii. 
Ideą tegorocznego festiwalu jest „Si-
ła opowieści”. Jak zawsze, program 
będzie różnorodny tematycznie, od 
opowieści o  dwoistości natury ludz-
kiej, o poszukiwaniu swojego miejsca 
w świecie, uprzedzeniach, o ludzkich 
przywarach, po temat najważniejszy, 
czyli miłość. Artyści swoje opowieści 
wyśpiewają, wytańczą, wygrają obra-
zem i, przede wszystkim, słowem. In-
tencją jest skłonienie słuchaczy i  wi-
dzów do wyciszenia, zasłuchania, re-
fleksji. Nie zabraknie również powo-
dów do zabawy i śmiechu.

Różne będą teatralne formy. 
Większość spektakli teatry wystawią 
w przestrzeniach otwartych – na Ryn-
kach Wielkim i Wodnym, w amfiteatrze 
oraz na Dziedzińcu Wewnętrznym Pa-
łacu Zamoyskich. Dwa przedstawienia 
odbędą się w świeżo po remoncie sa-
li widowiskowej w  Zamojskim Domu 
Kultury. W  połowie maja została zor-
ganizowana sesja zdjęciowa Teatru 
Fotografii, efektem jej będzie wysta-
wa „Rok nieistnienia” inspirowana po-
ezją Bolesława Leśmiana.

46. Zamojskiemu Latu Teatralne-
mu patronują: Andrzej Wnuk Prezy-
dent Zamościa oraz Beata Ścibakówna 
i Jan Englert.

Tegoroczna edycja jest, jak za-
wsze, współfinansowana przez Mia-
sto Zamość. 46. ZLT uzyskało dofinan-
sowanie z Ministerstwa Kultury, Dzie-
dzictwa Narodowego i  Sportu, a  tak-
że wsparcie stałych sponsorów: PKO 
BP, Veolia Wschód oraz PGE Dystrybu-
cja S.A. 

 
Drom - ścieżkami Romów, Teatr Mi-
gro, Kraków 
20 czerwca, godz. 19.00, Ry-
nek Wielki, wstęp wolny

Ach, jak cudowna jest Panama - Teatr 
Guliwer, Warszawa 
23 czerwca, godz. 18.00, scena ple-
nerowa na Rynku Wielkim, bilet: 8 zł

Once - Teatr Warszawskiego Centrum 
Pantomimy 
26 czerwca, godz. 21.30, Ry-
nek Wielki, bilet: 12 zł

Faust - Teatr A Part Katowice 

27 czerwca, godz. 22.00, Ry-
nek Wielki, bilet: 12 zł

Spotkanie z Marią Pawlikowską-Ja-
snorzewską - Beata Ścibakówna oraz 
INNY Kwartet 
28 czerwca, godz.21.30, Rynek 
Wodny, bezpłatna wejściówka

Historia Jakubowa. Opowieść ludowa 
chłopska i babska 
29 czerwca, godz. 21.30, Rynek 
Wodny, bezpłatna wejściówka

Pan i Pani O! - Teatr Pantomimy Mimo, 
Warszawa 
3 lipca, godz. 18.00, Amfite-
atr, bezpłatna wejściówka

Absolutnie. Bończyk śpiewa Młynar-
skiego - koncert Jacka Bończyka z Ze-
społem 

4 lipca, godz. 21.30, Ry-
nek Wielki, bilet: 12 zł

Wall Cracks - Teatro Due Mondi Faen-
za - Włochy 
7 lipca, godz. 18.00, Rynek Wiel-
ki, bezpłatna wejściówka

Bruno Sznajder - Teatr Latarnia Biały-
stok 
9 lipca, godz. 21.30, Dziedzi-
niec Wewnętrzny Pałacu Zamoj-
skich, bezpłatna wejściówka

Boska - Teatr Ludowy Kraków 
25 lipca, godz. 19.00, Zamoj-
ski Dom Kultury, bilet: 25 zł

Z życia roślin - Teatr Ochoty Warszawa 
30 lipca, godz. 19.00, Zamoj-
ski Dom Kultury, bilet: 25 zł
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Podczas czwartkowej (10.06) 
konferencji prasowej pre-
mier Mateusz Morawiec-

ki oraz minister zdrowia Adam 
Niedzielski poinformowali o ko-
lejnym znoszeniu obostrzeń 
związanych z epidemią korona-
wirusa.

Łagodniejsze zasady bezpie-
czeństwa zostały wprowadzone 
już od 13 czerwca. Zmiany umożli-
wią sprzedaż oraz spożywanie je-
dzenia i  picia w  kinach, teatrach, 
na koncertach oraz w innych insty-
tucjach kultury i  rozrywki. Od 26 
czerwca zwiększone zostaną tak-
że limity –  widzów w kinach i te-
atrach, nastąpi też otwarcie dys-
kotek. Więcej osób będzie mogło 
przebywać w  hotelach, restaura-
cjach i na siłowniach. Zasady będą 
obowiązywać do końca wakacji, 
z możliwością modyfikacji. Limity 
nie dotyczą osób w pełni zaszcze-
pionych przeciw COVID-19

Zmiany już od 13 czerwca – 
otwarcie stref gastronomicznych 
m.in. w  kinach, teatrach, na kon-

certach i więcej wiernych w świą-
tyniach

Dozwolona sprzedaż oraz spo-
żywanie jedzenia i  picia w  kinach, 
teatrach, na koncertach oraz w  in-
nych instytucjach kultury i rozrywki.

Świątynie – maksymalnie 50 
proc. obłożenia . Limit nie doty-
czy osób w  pełni zaszczepionych 
przeciw COVID-19.

Co się zmieni od 26 czerwca? 

•	 Wprowadzone zasady mają 
obowiązywać do końca waka-
cji. Harmonogram może być 
jednak korygowany w oparciu 
o  aktualne dane epidemicz-
ne oraz statystyki szczepień. 
Pozostałe zasady nie ulegają 
zmianie.

•	 Od 26 czerwca przechodzimy 
na unijny sposób nabywania 
uprawnień o  zaszczepieniu. 
Zmieni się status osoby w peł-
ni zaszczepionej. Pełne szcze-
pienie będzie uznawane 14 
dni po zakończeniu procesu 
szczepienia.

Co jeszcze się zmieni?

•	 Siłownie, kluby fitness, kasy-
na, obiekty handlowe, placów-
ki pocztowe, biblioteki, targi, 
konferencje, wystawy i sale za-
baw – nowy limit uczestników 
– 1 osoba na 10 m².

•	 Świątynie – maksymalnie 75 
proc. obłożenia.

•	 Dyskoteki – maksymalnie 150 
osób.

•	 Imprezy i spotkania organizo-
wane na świeżym powietrzu, 
w  lokalu lub w  wydzielonej 
strefie gastronomicznej - bez 
zmian, maksymalnie 150 osób, 
Zgromadzenia - maksymalnie 
150 osób.

•	 Transport – 100 proc. obło-
żenia. Pasażerowie powinni 
mieć maseczki zakrywające 
usta i nos.

•	 Wesołe miasteczka – maksy-
malnie 75 proc. obłożenia.

•	 Kina i teatry - maksymalnie 75 
proc. obłożenia.

•	 Hotele - maksymalnie 75 proc. 
zajętych pokoi. Limit nie do-
tyczy zorganizowanych grup 
dzieci i  młodzieży poniżej 12 
roku życia.

•	 Restauracje – maksymalnie 75 
proc. obłożenia.

•	 Widownia na obiektach spor-
towych – maksymalnie 50 
proc. obłożenia.

•	 Limity nie dotyczą osób w peł-
ni zaszczepionych przeciw CO-
VID-19.
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Zamojski Dom Kultury zapra-
sza na warsztaty teatralno- 
filmowe dla młodzieży pt. 

„Świat jest teatrem?”, które odbę-
dą się w dniach 20-22 czerwca 2021 
roku. Zapisy prowadzone będą do 
18 czerwca. Warsztaty poprowa-
dzą znani aktorzy teatralni i filmo-
wi - Dominika Ostałowska i Marek 
Cichucki.

Teatr i film to „przedsiębiorstwa”, 
gdzie znajdzie się miejsce dla osób 
z  różnymi umiejętnościami i  zainte-
resowaniami. Jeśli chcielibyście… 
moglibyście… pragniecie… jeste-
ście ciekawi jak lepiej reżyserować, 
grać, pisać scenariusze, kadrować, 
filmować, montować ujęcia, organi-
zować pracę na potrzeby sceny i fil-

mu… lub chcecie odkryć swój talent 
– spotkajmy się.

"Poznamy „przedsiębiorstwo te-
atr” oraz „przedsiębiorstwo film”. 
Będziemy tworzyć historie na scenie 
i przed kamerą. Poznajcie ciekawych 
ludzi i sami dajcie się poznać – jeste-
śmy Was ciekawi. Do zobaczenia.…
Akcja” - zachęcają organizatorzy.

Marek Cichucki, jest absolwen-
tem łódzkiej Filmówki. Aktor teatral-
ny i  filmowy z  kilkudziesięcioletnim 
doświadczeniem. Posiada w  dorob-
ku wiele warsztatów teatralnych 
i  filmowych przeprowadzonych we 
wszystkich grupach wiekowych. Re-
żyser przedstawień teatralnych i mu-
zycznych.

Dominika Ostałowska jest aktor-
ką telewizyjną, filmową i  teatralną. 
Ukończyła Akademię Teatralną im. 
Aleksandra Zelwerowicza. Od 2012 
pracuje w  Teatrze Studio im. Stani-
sława Ignacego Witkiewicza w War-
szawie.

Na niezagospodarowanym te-
renie przy Bursie Międzysz-
kolnej Nr 2 w  Zamościu po-

wstało niezwykłe miejsce „zielo-
ny ogród – przyrodnicze obserwa-
torium”. Główną ideą projektu by-
ło stworzenie miejsca w przyjaznej 
przestrzeni przeznaczonej do wy-
poczynku, kształcenia i  wychowy-
wania wychowanków w duchu po-
szanowania środowiska przyrod-
niczego zgodnie z  hasłem „myśleć 
globalnie – działać lokalnie”. Pro-
jekt i  wykonanie ogrodu możli-
we było dzięki współpracy z  Fun-
dacją Santander w ramach progra-
mu grantowego "Tu Mieszkam, Tu 
Zmieniam", która udzieliła wspar-
cia finansowego.

Koncepcja założenia ogrodu 
przy Bursie Międzyszkolnej Nr 2 skie-
rowana była do młodzieży zamiesz-
kującej bursę, uczniów zamojskich 
szkół, młodzieży przyjezdnej, a  tak-
że do mieszkańców osiedla Karolów-

ka i przyszłych pokoleń. Przy realiza-
cji projektu Dyrekcja Bursy nawiąza-
ła współpracę z Dyrekcją Roztoczań-
skiego Parku Narodowego w  Zwie-
rzyńcu. Od jesieni ubiegłego ro-
ku trwały prace nasadzeń roślinno-
ści oraz aranżacji przestrzeni prze-
znaczonej pod ogród mimo trwają-
cej pandemii. Teren na którym po-
wstał ogród był miejscem niewyko-
rzystanym, zacienionym. Dokonano 
rozległych zmian, posadzono krzewy 
ozdobne, rośliny zimozielone, drzew-
ka karłowate, posiano trawę.  Rabaty 
z kwiatami udekorowano ozdobnym 
kamieniem.

Na uwagę zasługuje również fakt, 
iż to wychowankowie bursy samo-
dzielnie sadzili rośliny, wykonali kar-
mniki dla ptaków, które powieszo-
no na lipach. W  ramach prac wyko-
nano również tablice informacyjne 
„Rozkład śmieci w czasie” oraz „Życie 
pszczół”. Zamontowano obrotowe 
tabliczki ze zdjęciami ptaków Rozto-

cza oraz grę edukacyjną „Światowid 
drzewa” z obracanymi kostkami roz-
poznającymi poszczególne gatunki 
drzew. 

Zielony ogród to sposób na pro-
pagowanie aktywnego stylu życia 
wolnego od nudy, gier komputero-
wych czy smartfonu. Ogród od dziś 
to miejscem zajęć integracyjnych, 
gier przyrodniczych czy gier plan-
szowych na świeżym powietrzu. 
Ogród przed bursą to żywa pracow-
nia, w której młodzież może również 
prowadzić ciekawe badania, ekspe-
rymenty i obserwować przyrodę. 

Dyrektor Bursy Międzyszkolnej 
Nr 2 złożył podziękowania i  przeka-
zał nagrody młodzieży i osobom ak-
tywnie zaangażowanym w realizację 
projektu. 

Grawerowane podziękowania 
otrzymali również Prezydent Miasta 
Zamość Andrzej Wnuk, Prezes Fun-

dacji Santander Bank Polska S.A  p. 
Marzena Atkielska, Dyrektor Santan-
der Bank Polska S.A Odział w Zamo-
ściu p. Anita Wojciechowska, Dyrek-
tor Roztoczańskiego Parku Narodo-
wego p. Andrzej Wojtyło. Z rąk Prezy-
denta Miasta Zamość podziękowanie 
za wspieranie inicjatywy oraz realiza-

cję projektu otrzymał pan Dyrektor 
Bursy Międzyszkolnej Nr 2 w Zamo-
ściu p. Waldemar Leszczyński. 

Uroczystym przecięciem wstęgi 
dokonano otwarcia ogrodu, a uczest-
ników zaproszono na poczęstunek.

Tekst: Małgorzata Kitka
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Nowy kryminał Nowy kryminał 
młodej autorki z Zamościamłodej autorki z Zamościa
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Fontanna znów czynnaFontanna znów czynna

Powstało niezwykłe obserwatorium przyrodniczePowstało niezwykłe obserwatorium przyrodnicze

Po zimowej przerwie po-
nownie uruchomiona 
została fontanna na Ryn-

ku Wodnym w Zamościu.

Przedsiębiorstwo Gospo-
darki Komunalnej w Zamościu 
przeprowadziło konserwa-
cję, polegającą na czyszczeniu 
niecki fontanny, wyczyszczo-
no także płyty kamienne oraz 
sprawdzona została instalacja 
elektryczna.

Fontanna po raz pierwszy 
w tym sezonie została włączo-

na w piątek 11.06.2012. Wodo-
trysk będzie czynny codzien-
nie do godziny 22.00.

Urząd Maista Zamość przy-
pomina, że  do fontanny nie 
wolno wchodzić, kąpać się, za-
tykać dysz oraz wprowadzać 
zwierząt. Woda z fontanny nie 
nadaje się do spożycia. Szcze-
góły użytkowania znajdują się 
w  regulaminie, który znajduje 
się przy obiekcie.

■

Nakładem wydawnictwa No-
vae Res ukazała się właśnie 
książka „I  zbaw mnie ode 

złego” pochodzącej z  Zamościa 
młodej autorki - Aleksandry Jo-
nasz. Najnowsza powieść to kon-
tynuacja dobrze przyjętego de-
biutu – thrillera psychologiczne-
go „Obudź mnie zanim umrę”.

W  drugim tomie młoda detek-
tyw, Rosalie Evans, stara się rozwi-
kłać zagadkę kolejnych brutalnych 
morderstw, do których dochodzi 
w  Chicago. Mijają miesiące, śledz-
two stoi w  miejscu, a  pytania po-
zostają bez odpowiedzi. Tymcza-
sem niepokojąco realistyczne wi-
zje niemal doprowadzają Rosalie 
do obłędu. Czy to możliwe, że wła-
śnie w nich kryje się klucz do wytro-
pienia zwyrodnialca? Wkrótce sytu-
acja komplikuje się jeszcze bardziej: 
znika dyrektor liceum, w  którym 
uczyła się zamordowana nastolat-
ka, a na policję zgłasza się nieocze-
kiwany świadek. Czasu jest coraz 
mniej, a Rosalie wie, że lada chwila 
będzie musiała zmierzyć się z prze-
śladującymi ją demonami…

Rosalie, to tylko sen, tylko sen, 
nie panikuj. Patrzę na siebie, ciągle 
siedząc pod prysznicem. Męskie 
nogi w czarnych spodniach, skórza-
na kurtka, buty trekkingowe, z któ-
rych kapie błoto. Obrączka na pal-
cu serdecznym prawej dłoni. Już 
wiem, co się dzieje. Wiem, że zno-
wu jestem w tym śnie. Tym samym 
cholernym śnie.

Powieść spotkała się już z pozy-
tywnym odbiorem. Tak o książce pi-
szą pierwsi czytelnicy www.lubimy-
czytac.pl 

- Więcej jest tu pytań, niż odpo-
wiedzi. Nerwowy i  duszny klimat 
stworzony przez autorkę sprawia, 
że czytelnik chłonie każdy wątek 
w poszukiwaniu prawdy, która, gdy 
już się wydaje że jest blisko, staje się 
ślepą uliczką. Emocje sięgają zenitu. 
(@aniabex)

- Czytając ten thriller sama traci-
łam świadomość, czy bohaterowie 
przeżywają wydarzenia na jawie, 
czy to mara senna. Niepokój towa-
rzyszył mi od pierwszej do ostatniej 
strony nie pozwalając tym samym 

na nudę lub choćby oderwanie się 
od lektury. (@Czytam_bez_wstydu)

- Przez całą książkę byłam spię-
ta. Momentami łapałam się na tym, 
że wstrzymywałam oddech. (@
Jadzkaaa)

Aleksandra Helena Jonasz - uro-
dziła się 16 maja 1998 roku w  Za-
mościu, jest absolwentką III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Cypria-
na Kamila Norwida w  Zamościu. 
Obecnie jest studentką psychologii 
na Uniwersytecie Marii Curie-Skło-
dowskiej w  Lublinie. Miłośniczka 
książek, swoją przygodę z pisaniem 
rozpoczęła na poważnie w  wie-
ku 15 lat, w  jej zbiorach literackich 
znajdują się tomiki poezji, opowia-
dania, fan-fiction oraz wolna proza. 
W  kręgu jej zainteresowań literac-
kich znajdują się thrillery psycho-
logiczne, horrory, norweskie krymi-
nały oraz opowieści „true crime”. Jej 
debiutancka powieść „Obudź mnie 
zanim umrę” jest pierwszą częścią 
trylogii kryminalnej, w  której za-
poznajemy się z  dwójką detekty-
wów badających sprawę tajemni-
czych morderstw w Chicago. Pierw-
szą książkę napisała w wieku 19 lat, 
trzy miesiące po zdaniu matury, 
natchnięta weną i  zainspirowana 
twórczością Samuela Bjørka. Trylo-
gia kryminalna jest początkiem jej 
kariery literackiej.

Więcej informacji o  autor-
ce na instagramie: aleksandra-
jonasz_autor oraz Facebooku  
@aleksandrajonaszautorka

W dniach 9 – 24 sierpnia 2021 
roku w Zamościu odbędzie 
się kwalifikacja wojskowa. 

Obowiązkowemu stawiennictwu 
podlegają wszyscy mężczyźni uro-
dzeni w 2002 roku zameldowani na 
pobyt stały lub czasowy na tere-
nie miasta Zamość oraz mężczyźni 
urodzeni w  latach 1997-2001, któ-
rzy nie posiadają określonej kate-
gorii zdolności do czynnej służby 
wojskowej. 

Stawiennictwu podlegają rów-
nież kobiety wskazane przez Woj-
skowego Komendanta Uzupeł-
nień. Powiatowa Komisja Lekarska 
dla miasta Zamość przyjmować bę-
dzie w/w  osoby codziennie (oprócz 
sobót, niedziel i  dni świątecznych) 
w  Książnicy Zamojskiej ul. Kamien-

na 20 w  godzinach 7.00-15.00 (tel: 
84 627 11 54 wew.33 - czynny od 
09.08.2021 r).

Osoba stawiająca się do kwali-
fikacji wojskowej musi wziąć ze so-
bą:  dokument tożsamości;  posia-
daną dokumentację medyczną, je-
żeli dana osoba na coś choruje lub 
chorowała w  przeszłości;  fotogra-
fię o  wymiarach 3x4 cm bez nakry-
cia głowy; dokument potwierdzają-
cy poziom wykształcenia lub pobie-
ranie nauki.

Osoba wzywana obowiązana 
jest stawić się w  dniu i  o  godzinie 
wyznaczonej w  imiennym wezwa-
niu. Z  ważnych powodów istnieje 
możliwość zmiany terminu na inny 
dzień, należy jednak zgłosić taką po-
trzebę odpowiednio wcześniej. Pa-

miętać również należy, że nieotrzy-
manie lub nieodebranie wezwania 
nie zwalnia od obowiązku stawienia 
się do kwalifikacji wojskowej, gdyż 
obowiązek ten będzie wymagalny 
na podstawie obwieszczeń rozpla-
katowanych na terenie miasta Za-
mość – w  takim przypadku należy 
niezwłocznie zgłosić się na kwalifika-
cję wojskową, ponieważ wobec ta-
kiej osoby będzie nakładana grzyw-
na w  celu przymuszenia lub zarzą-
dzone przymusowe doprowadzenie 
przez Policję.

Warsztaty teatralne ze znanymi aktoramiWarsztaty teatralne ze znanymi aktorami

Wojsko wzywaWojsko wzywa

http://www.lubimyczytac.pl
http://www.lubimyczytac.pl


2 czerwca 2021 roku w  Urzędzie Miasta Zamość 
odbyło się uroczyste wręczenie nagród i  wyróż-
nień w  Regionalnym Konkursie Recytatorsko-Fo-
tograficznym inspirowanym twórczością Tadeusza 
Różewicza. Organizatorem wydarzenia było Lu-
belskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli Oddział w Zamościu - doradcy metodycz-
ni: Maria Dworzycka i  Beata Wasilewska - Wnuk. 
Konkurs składał się z  dwóch kategorii tematycz-
nych: recytatorskiej i  fotograficznej. Każda z tych 
kategorii została podzielona na uczestników szkół 
podstawowych i szkół ponadpodstawowych.

Zasadniczym celem konkursu było przybliżenie 
uczniom sylwetki i  twórczości Tadeusza Różewicza, 
uwrażliwienie młodych ludzi na piękno języka ojczy-
stego oraz pokazanie, że poezja może stanowić źró-
dło inspiracji dla innych dziedzin sztuki, w tym wy-
padku fotografii.

Konkurs spotkał się z żywym zainteresowaniem 
ze strony uczniów i  nauczycieli. Ogólnie wpłynęło 
nieco ponad 200 prac.

W skład Komisji Konkursowej w kategorii literac-
kiej weszli: Bogdan Leszczuk - Przewodniczący Ko-
misji Konkursowej, konsultant LSCDN Oddział Za-
mość; Aneta Bartoszczyk-Trochimiuk - członek, wi-
zytator zamojskiej delegatury Kuratorium Oświaty 
w Lublinie; Marzena Wnuk-Więcławek- członek, na-
uczycielka języka polskiego w  Szkole Podstawowej 
nr 3 im. dra Janusza Petera w  Tomaszowie Lubel-
skim; Agnieszka Kowal - członek, Dyrektor Wydziału 

Oświaty Urzędu Miasta Zamość. W wyniku obrad Ko-
misja wyłoniła zwycięzców.

W kategorii szkół podstawowych

Mistrz Słowa - Zofia Łyś, Szkoła Podstawowa nr 
3 w Zamościu
Vicemistrz Słowa - Julia Durzyńska, Szkoła Pod-
stawowa w Sulmicach
Vicemistrz Słowa - Kamila Kiełbasa, Szkoła Pod-
stawowa im. J. Piłsudskiego we Frampolu
wyróżnienie: Piotr Wróblewski, Szkoła Podsta-
wowa im. H. Sienkiewicza w Komarowie
wyróżnienie: Szymon Grundas, Szkoła Podsta-
wowa im. Ordynacji Zamoyskiej w Sabaudii

W kategorii szkół ponadpodstawowych

Mistrz Słowa - Jakub Prokop, Zespół Szkół Cen-
trum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej
Vicemistrz Słowa - Gracjan Grątkowski, Zespół 
Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Armii Krajo-
wej w Zamościu
Vicemistrz Słowa - Natalia Dyjak, XXI Liceum 
Ogólnokształcące im. św. Stanisława Kostki 
w Lublinie
wyróżnienie: Katarzyna Piłat, II Liceum Ogólno-
kształcące im. Marii Konopnickiej w Zamościu
wyróżnienie: Julia Semczuk. IV Liceum Ogólno-
kształcące im. Jana Pawła II w Łukowie

W  skład Komisji Konkursowej w  kategorii foto-
graficznej weszli: Łukasz Kot - Przewodniczący Ko-
misji Konkursowej, redaktor Katolickiego Radia Za-

mość; Rafał Pudełko - członek, pasjonat fotografii, 
nauczyciel plastyki i  muzyki; Barbara Godziszew-
ska- członek, Dyrektor Wydziału Turystyki i Promocji 
Urzędu Miasta Zamość. W wyniku obrad Komisja wy-
łoniła zwycięzców:

W kategorii szkół podstawowych

Mistrz Obiektywu - Oliwier Danaj, Szkoła Pod-
stawowa im. Jana Pawła II w Zamchu
Vicemistrz Obiektywu - Emil Medak, Szko-
ła Podstawowa im. Nikodema Sulika w Lubyczy 
Królewskiej
Vicemistrz Obiektywu - Aleksandra Gołębiow-
ska, Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława 
Jagiełły w Horodle
wyróżnienie: Lidia Jakubiak, Szkoła Podstawo-
wa im. Żołnierzy Września 1939 roku w  Majda-
nie Górnym
wyróżnienie: Maciej Korpul, Szkoła Podstawo-
wa w Sielcu

W kategorii szkół ponadpodstawowych

Mistrz Obiektywu - Olga Goworek, Państwowe 
Liceum Sztuk Plastycznych im. Bernanda Moran-
do w Zamościu
Vicemistrz Obiektywu - Karolina Szachnowska, 
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnic-
kiej w Zamościu
Vicemistrz Obiektywu - Kinga Pakuła,  I Liceum 
Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego 
w Chełmie
wyróżnienie: Kamil Augustynowicz, Zespół 

Szkół. im. Króla Kazimierza Jagiellończyka 
w Łęcznej

Patronatów honorowych Konkursowi udzieli-
li: Poseł na Sejm Tomasz Zieliński, Prezydent Miasta 
Zamość Andrzej Wnuk oraz Katolickie Radio Zamość. 
Byli oni również fundatorami poszczególnych miejsc 
i wyróżnień. Wszelkiego wsparcia, nagród w postaci 
wyróżnień udzieliła również Dyrektor Zamojskiej De-
legatury Kuratorium Oświaty w Lublinie Monika Żur.

Organizatorki, Maria Dworzycka i  Beata Wa-
silewska Wnuk, składają serdeczne podziękowa-
nia wszystkim uczestnikom, jak również nauczycie-
lom przygotowującym uczniów i  zapraszają do ko-
lejnych zmagań konkursowych inspirowanych twór-
czością patronów bieżącego roku.

Słowa podziękowań kierują również do Cukierni 
"Poezja smaku" za słodkie ubogacenie uroczystości 
oraz młodzieży z  I  Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Zamoyskiego w Zamościu za przepiękną część 
artystyczną. 

Specjalne podziękowania Organizatorki kierują 
dla Kierownika zamojskiego Oddziału LSCDN Artura 
Gontarza oraz sponsorów: Starostwo Tomaszów Lu-
belski, Miasto Zamość, Katolickie Radio Zamość, fir-
ma Paulina Wiśniewska-Kniaź "Ciepły Dom", Witold 
Marucha, Agencja Reklamowa "Reklama 360*", Biuro 
Projektowe Jan Dworzycki.
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Przedszkola po termomodernizacjiPrzedszkola po termomodernizacji

Wizyta w ratuszu ponownie możliwaWizyta w ratuszu ponownie możliwa

Cztery zamojskie przedszkola 
przeszły kompleksową termo-
modernizację. Inwestycja była 

współfinansowana z  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Lubelskiego na lata 2014-2020.

W  ramach zadania inwestycyjne-
go „Termomodernizacja budynków 
Przedszkoli Miejskich w  Zamościu”, 
dokonano termomodernizacji czte-
rech budynków użyteczności publicz-
nej znajdujących się na terenie Mia-
sta Zamość, tj. budynków Przedszkoli 
Miejskich: nr 4 przy ul Peowiaków 18A, 
nr 5 przy ul Peowiaków 76A, nr 9 przy 
ul. Oboźnej 10 i nr 13 przy ul. Wąskiej 7.

W szczególności zakres prac obej-
mował następujące działania:

Przedszkole Miejskie nr 4 (ocie-
plenie ścian zewnętrznych, ocieplenie 
stropodachu, wymiana okien i  drzwi, 
wymiana instalacji c. o., zastosowanie 
elementów zarządzania energią, wy-
miana oświetlenia na LED),

Przedszkole Miejskie nr 5 (ocie-
plenie ścian zewnętrznych, ocieplenie 
stropodachu, wymiana okien i  drzwi, 
wymiana instalacji c. o., zastosowanie 
elementów zarządzania energią, wy-
miana oświetlenia na LED),

Przedszkole Miejskie nr 9 (ocie-
plenie ścian zewnętrznych, ocieplenie 
stropodachu, wymiana okien i  drzwi, 
wymiana instalacji c.o., zastosowanie 
elementów zarządzania energią, wy-
miana oświetlenia na LED),

Przedszkole Miejskie nr 13 (ocie-
plenie ścian zewnętrznych, ocieplenie 
stropodachu, wymiana okien i  drzwi, 
wymiana instalacji c.o., zastosowanie 
elementów zarządzania energią, wy-
miana oświetlenia na LED). Przepro-
wadzono również prace towarzyszą-
ce niezbędne przy wykonywaniu prac 
ociepleniowych, np. demontaż i  od-
tworzenie obróbek blacharskich, para-
petów zewnętrznych itd.

Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Pe-
owiaków 18A odebrano w  dniu 
30.04.2021 r. o wartość prac brutto to 
786  641,15 zł. Przedszkole Miejskie nr 
5, ul. Peowiaków 76A odebrano w dniu 
10.05.2021 r., a wartość odebranych ro-
bót brutto 715  211,21 zł. Przedszkole 
Miejskie nr 9, ul. Oboźna 10 odebrano 
w  dniu 07.05.2021 r., a  wartość wyko-
nanych prac brutto wynosi 754 615,76 
zł. Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Wąska 
7 odebrano w dniu 06.11.2020 r. o war-
tość prac wynosi 755 224,99 zł brutto.

Pół wieku temu powiedzieli 
sobie sakramentalne „TAK”. 
Dziewięć par małżeńskich 

z  Zamościa świętowało Jubile-
usz 50-lecia Pożycia Małżeńskie-
go. Podczas uroczystości, która 
odbyła się 9 czerwca 2021 w Sa-

li Ślubów Urzędu Stanu Cywilne-
go w  Zamościu, Prezydent Mia-
sta Zamość Andrzej Wnuk, wrę-
czył jubilatom medale.

Uhonorowani małżonkowie 
to: Buryś Henryk i  Urszula, Cho-

łod Bolesław i Stanisława, Herbin 
Tadeusz i Stanisława, Kawalec Ry-
szard i  Grażyna, Koczułap Stani-
sław i Małgorzata, Kościk Ryszard 
i  Maria, Koziej Kazimierz i  Barba-
ra, Małecki Zygmunt i Stanisława, 
Szewczuk Wiesław i Teresa.

Od 8 czerwca Pre-
zydent Miasta Za-
mość oraz Zastęp-

cy Prezydenta wznowili 
przyjmowanie interesan-
tów w każdy wtorek w go-
dzinach 9.00-17.00.

W  celu umówienia się 
na spotkanie należy wcze-
śniej skontaktować się 
z  sekretariatem Prezyden-
ta Miasta Zamość - osobi-

ście lub telefonicznie pod 
numerami:  (84)6772300, 
(84)6772302.

Przyjmowanie intere-
santów wznawiają rów-
nież: Przewodniczący Rady 
Miasta Zamość oraz Wice-
przewodniczący Rady Mia-
sta Zamość. Godziny przy-
jęć znajdziecie na stronie 
BIP Urzędu Miasta Zamość.

Świętowali złote godyŚwiętowali złote gody

fot. K. Chmiel - Światłoczuły.pl



SPRZEDAM
Sprzedam posiadłość w Majdanie 

Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 
815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) 
o powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Piłsud-
skiego o pow. 32 m2: pokój, kuchnia, 

przedpokój, łazienka z wc oraz pomiesz-
czenia przynależnego piwnicy o po-
wierzchni 4,54 m2. Tel 609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowlane 
o pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szcze-

brzeszyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 
137. Dzwonić po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamo-
ścia o pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 

206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowiaków. 
Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 

796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2. Tel. 600 790 097

Działka uzbrojona do zabudo-
wy 0,80 ha, Zubowice. Tel. 501 

220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

KUPIĘ 
Kupię działkę budowlaną do 10 ar 

w Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 
tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

Kupię mieszkanie 2-pokojowe 1/2 pię-
tro lub wieżowiec. Tel. 513 957 211

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w okolicach Wyszyńskiego 

w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Roz-
toczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha 
w Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy 
Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okoli-

ce. Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Kawalerka do wynajęcia, ul. Peowia-

ków, umeblowana, II piętro. Tel. 84 
627 52 78

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 
537 996 979

Wynajmę pół domu. T 
el. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Kawalerka do wynajęcia po remon-
cie, umeblowana na Peowiaków. Tel. 

84 627 52 78

Poszukuję domu do wynajmu z możli-
wością wykupu. Tel. 669 747 294

Do wynajmu kawalerka ul. Peowiaków 
naprzeciwko parku, umeblowana. Tel. 

84 627 52 78

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

Stancja dla pracujących w Zamościu. 
Tel. 733 852 208

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę pokój jednoosobowy, c. 650 
zł, Nowe Miasto. Tel. 516 055 166

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic 
w Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 

ulica Orzeszkowej, po remoncie na 
większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

Zamienię 26m -parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Planty, 

Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 Za-
mienię mieszkanie czynszowe w Zamo-
ściu, 46 m² na podobne. Tel. 501 617 630

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tyś. Zł.Mieszkanie  Peowiakow 
28m cena 195tys.zl.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199m2, 
cena 135 tyś.

	X Działka budowlano-rolna Kolonia Dębo-
wiec  o piw.0,85 ha Cena 110 tyś. zł

	X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 135 000 zł

	X Dom Żuków 112m2 na działce 5970  
Cena 370 tys. zł.

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2
	X Połowa domu na sprzedaż 89,23m2  
Cena 306 tys. Zł

	X Siedlisko 80m2 na działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU MOŻE BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ TELEFON: 661 793 930

NIERUCHOMOśCI
REKLAMA 
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DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599

KUPIĘ MIESZKANIE  
1 LUB 2 

POKOJE 
MOŻE BYĆ  

DO REMONTU
TEL. 512-04-34-04



SPRZEDAM
Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha w Ja-

rosławcu, gm. Sitno, cena do uz-
godnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW 
w komplecie z podwoziem, c.420 zł 

do uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt, 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kniejówka czeska 584 z lunetą Me-
opta od 3 do 12x50, krzyż podświ-

etlany. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA z Lunetą Zaiss 
7x50 – kal. 7x64. Tel. 604 281 010

Jednorurka rosyjska JZ18 (nowa), 
kal. 12x70, z eżektorami. Tel. 604 

281 010

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka. Tel. 
507 639 018

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na działki 
i ogrody. Tel. 665 225 697

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70 
z ezektorami, nowa. Tel. 604 281 

010

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Sprzedam fasolę i orzechy włoskie 
oraz piecyk elektryczny. Tel. 84 

638 104

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 

4 taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 
638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik ła-

zienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 24”, 
sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z funkcją 
spania, 1150, tel. 605 554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 zł, 
tel. 605 554 777

Lodówka Donbas, wys. 140 cm, c.160 
zł, Zamość. Tel. 605 734 249

Wersalka rozkładana prawie nowa, 
tanio. Wirówka do bielizny do 

pralki Frani, beczki stalowe na wodę 
lub paliwo, 3 szt. 200-litrowe. Tel. 602 
180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych mate-
riałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. Tel. 
602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan bdb. 

Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Brawia 43 cale, cena 
500 zł. Tel. 606 626 675

ZWIERZĘTA
Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 

792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 

żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l 
w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-

rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Oddam łóżko tapicerowane 180 szer-
okości. Stan dobry, Zamość. Tel. 786 

017 162

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 660 
103 325

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Różne
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Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 45 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony uzywane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, Fiat 126p. Tel. 608 074 175

Felgi do Citroena, 4-otworowe 
z oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 

tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Opel Astra 2, 1999 r., DTL, 1700, 
c.1900zł. Tel. 579 077 696

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna 
z daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Koła kompletne 13 cali – 2 szt., cena 
55zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Rozrzutnik do nawozu zaczepia-
ny do ciągnika, lejowy. Tel. 722 

100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Seat Ibiza 2002r., poj. 1.2 l., bagaż-
nik na rowery – nowy. Tel. 505 

533 878

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? 
A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 
ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

Jędrzej - komandos z  6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w  czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z  kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Średniolatek poszukuje kobiety na 
wesele we wrześniu. Tel. 500 582 289

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

TOWARZYSKIE

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technolo-
gii drewna, specjalność - meblar-

stwo, l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej 
z umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Zatrudnię opiekunkę do osoby star-
szej, chodzącej. Pomoc w domu, za-

kupy. Tel. 84 639 32 34

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce 
i odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Dam zlecenie na zamontowanie drzwi 
pokojowych wewnętrznych. Tel. 

513 042 729 

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

PRACA

http://www.absolutio.pl/
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #21, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania,  
adres: Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 

Zamość lub dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

A trakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #22: „Podróż koleją””, ufundo-
wał hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan Arkadiusz Łygas 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do  22 czerwca 2021 roku 

w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefa-
na Wyszyńskiego 13.


